
班別名稱 學費 雜 費 實習費

電腦及網

路通訊使

用費

平保費

家長會費 教科書

食品一 6,240   1,025   1,300   0 233 100 1579

食品二 6,240   1,025   1,300   0 233 100 2913

食品三 6,240   1,025   1,300   0 233 100 2035

家政一 6,240   980      830      400 233 100 2917

家政二 6,240   980      830      0 233 100 3186

家政三 6,240   980      830      0 233 100 2930

機械一 6,240   1,025   1,300   400 233 100 2680

機械二 6,240   1,025   1,300   0 233 100 2694

機械三 6,240   1,025   1,300   0 233 100 1366

汽車一 6,240   1,025   1,300   400 233 100 2289

汽車二 6,240   1,025   1,300   0 233 100 3389

汽車三 6,240   1,025   1,300   0 233 100 1957

電機三 6,240   1,025   1,300   0 233 100 1532

資訊一 6,240   1,025   1,300   0 233 100 1918

減免名稱

品優生

低收入

重殘

中殘

輕殘

特殊境遇

軍人

原住民

中低收入

免學費

公費生

建教合作生

產業特殊

需求類科
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減免學費、雜費、實習費、平保費、家長費、教室環境清潔消毒費、冷氣機維護及汰換

費

減免學費、雜費、實習費、平保費

減免學費+雜費、實習費7/10

減免學費、雜費

減免比例

減免學費、雜費、實習費10/10

減免學費、雜費

減免學費、雜費

減免學費+雜費、實習費4/10

減免學費+雜費、實習費6/10

減免學費3/10

減免學費、雜費、平保費

減免學費+雜費、實習費6/10、冷氣機維護及汰換費

免學費



冷氣機維護

及汰換費

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200
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